

Umebrå forum lockar många deltagare med aktuellt ämne

Nationellt larmar polisen och andra myndigheter om att allt yngre barn socialiseras in i gängrelaterad brottslighet. Vad handlar den här utvecklingen om, och hur ser läget ut i Umeå?

Umebrå forum är en mötesplats för kunskap, information och samverkan, som anordnas två gånger per år av Umebrå, Umeå kommuns brotts- och drogförebyggande verksamhet. Torsdag 9 november hålls höstens Umebrå forum på Ersboda Folkets Hus, på temat unga i risk för rekrytering in i gängkriminalitet. Syftet med forumet är att höja kunskapsnivån kring det här problemet, samt att få in förslag och tankar kring hur kommun, polis, föreningsliv och näringsliv tillsammans kan förebygga och motverka den här negativa utvecklingen.

Många vill delta

Mats Bäckström och Thomas Palmgren från lokalpolisområde Västerbotten kommer att ge oss den lokala lägesbilden i Umeå. Torbjörn Forkby, forskare vid Linnéuniversitetet, medverkar digitalt med en föreläsning om vad som lockar unga in i gängkriminalitet. Intresset för höstens forum har varit oväntat stort, och många har velat ha en plats på Ersboda Folkets Hus.

– Vi fick in så många anmälningar att vi tyvärr fick neka många att delta den här gången, säger Cecilia Ravry, utvecklingsstrateg hos Umebrå, Umeå kommun. Det tyder på att frågan berör och oroar. Vi hoppas att forumet kan ge deltagarna ökad kunskap, men också att deltagarna kan bidra till vårt gemensamma förebyggande arbete genom att dela med sig av sin egen kunskap, och sina förslag på lösningar. Ska vi förebygga att unga dras in i fel sammanhang krävs det engagemang och ett tillsammansarbete från alla delar av samhället.

PRESSINBJUDAN

Pressträff efter Umebrå forum, på Ersboda Folkets Hus, Byttgränd 13 i Umeå, klockan 16.30, torsdag 9 november 2023.

På plats kommer kommunalråd och ordförande i Umeås brotts- och drogförebyggande råd Hans Lindberg och biträdande lokalpolisområdeschef Fredrik Jeppsson att finnas tillgängliga för frågor. Bland deltagarna på forumet kommer det finnas fältare, poliser, elevvärdar, socialsekreterare och föreningar som har viktiga perspektiv på frågan. Umebrås utvecklingsstrateger finns också på plats.

Länkar

[Umebrå forum - Umeå kommun \(umea.se\)](https://www.umea.se/umebra-forum)

[Umeå växer tryggt och säkert - Umeå kommun \(umea.se\)](https://www.umea.se/umebra-vaertryggt-och-saekert)

Kontakt

Cecilia Ravry

Utvecklingsstrateg Umebrå, Umeå kommun

cecilia.ravry@umea.se

Ulrika Granskog

Utvecklingsstrateg Umebrå, Umeå kommun

ulrika.granskog@umea.se